

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|-------------------------------------|-----------|------------|
| Název stavby | Oprava lodžii -Příbramská ul | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| | | Místo | |
| Objednatel | statutární město Děčín | IČ | DIČ |
| Projektant | | 261238 | CZ00261238 |
| Zhotovitel | | 28687108 | |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | |
| | | 12.8.2017 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 73 990,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 599,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 17 781,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 51 984,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 144 354,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 14 600,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------------------------|-------------------|------------|---------------------------------|---------|---------------------------|----------|----------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|--|----------------|------|------------------|------|------------|------|
| <p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">KOMPLEX DC s.r.o. Teplická 8</p> | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">158 954,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: center;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">15,0 158 954,00 23 843,10</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">182 797,10</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D Celkem bez DPH | 158 954,00 | DPH | % Základ daně DPH celkem | snížená | 15,0 158 954,00 23 843,10 | základní | 21,0 0,00 0,00 | Cena s DPH | 182 797,10 | E Přípočty a odpočty | | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 |
| D Celkem bez DPH | 158 954,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % Základ daně DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 158 954,00 23 843,10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 0,00 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | 182 797,10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: **Oprava lodžii -Příbramská ul**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum : 12.8.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV

73 990,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|-------|
| 1 | 945421110 | plošina na automobilovém podvozku ,přesuny | km | 135,000 | 28,00 | 3 780,00 | 0,000 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|-------|

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 210,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|-------|
| 2 | 945421112 | Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy | hod | 119,000 | 590,00 | 70 210,00 | 0,000 |
|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV

18 380,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické

4 120,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|-------|-------|----------|----------|-------|
| 3 | 767111110 | Opravy sváru na zábradlí z ocelových profilů | celek | 1,000 | 4 120,00 | 4 120,00 | 0,000 |
|---|-----------|--|-------|-------|----------|----------|-------|

783 Dokončovací práce - nátěry

10 260,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|-------|
| 4 | 783104801 | Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí | m2 | 285,000 | 36,00 | 10 260,00 | 0,000 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|-------|

787 Dokončovací práce

4 000,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|-------------|-------|-------|----------|----------|-------|
| 5 | 998787201 | Přesun hmot | celek | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,000 |
|---|-----------|-------------|-------|-------|----------|----------|-------|

M Práce a dodávky M

51 984,00 0,000

25-M Povrchová úprava strojů a zařízení

51 984,00 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|-------|
| 6 | 250010031 | Očištění odrezovačem povrchů kovových | m2 | 285,000 | 27,00 | 7 695,00 | 0,000 |
| 7 | 250010071 | Odmaštění povrchů zabradlí -oboustraně | m2 | 285,000 | 10,50 | 2 992,50 | 0,000 |
| 8 | 250010101 | Zhotovení nátěru základního | m2 | 285,000 | 26,40 | 7 524,00 | 0,000 |
| 9 | 250010211 | Zhotovení nátěru krycího povrchů kovových | m2 | 285,000 | 118,50 | 33 772,50 | 0,000 |

HZS Ostatní práce

14 600,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|---------|---------------------|---------|-------|----------|----------|-------|
| 10 | HZS1301 | Vyřízení DIO | komplet | 1,000 | 5 900,00 | 5 900,00 | 0,000 |
| 11 | HZS1302 | Dopravní značení | komplet | 1,000 | 6 200,00 | 6 200,00 | 0,000 |
| 12 | HZS1311 | Zařízení staveniště | komplet | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | 0,000 |

Celkem

158 954,00 0,000